CONSEJO FEDERAL DE CULTURA Y EDUCACIÓN, el Expediente Nº 

7264/02, del registro de este Ministerio, y 

CONSIDERANDO: 

Que en el citado actuado las autoridades educativas de la Provincia 

de SANTA FE solicitan la validez nacional de títulos para DOSCIENTOS 

CINCUENTA Y DOS (252) carreras de Formación Docente Continua que se 

dictan en los Institutos de Formación Docente Continua de su dependencia. 

Que los Institutos se encuentran plenamente acreditados a 

excepción de: el Instituto Superior Particular Incorporado Nº 4015 "Federico